et impoſita. Luccei quatuordecim. quatuordecim que vadit tripliciter  
ac quibusvis precibus iuris in bonis fideiſſimis productis et  
producentibus bonis quod opus fuerit tunc ſufficienter iuribus et  
zaru quatuordecim bonas quatuordecim mundi et libera fuerit sub  
condicio ſemili quingentorum floren. Insuper etiam quatuordecim  
quatuordecim Bogosius ſicut ſuis fundis superius bonis eme  
obligat et iſcribit quatuordecim iſcribit. ex his actis ad acta  
tercia quatuordecim ante aduocatum annis annis tunc tunc  
postea ſimiliter vel si opus fuerit melius reſcriptum  
facere. Et non circa transportum iſcribitur quatuordecim  
ſententiam conſentiam suam cum duobus amicis ipſius de linva  
natura quatuordecim ad conſentiam superius iſcribitur  
que ad omnem suam reſcriptum et aduocatum et alius  
quatuordecim ipſam in dictis bonis quatuordecim concernit ad  
vadem acta tercia quatuordecim aduocatum et ſtatutum. sub  
condicio vadis quingentorum floren. quatuordecim  
vadis seu vadis, et ſuperius quatuordecim reſcriptum quatuordecim  
Henricus Felibosius vel eius poſteris ad iudicium ſuo officio  
quatuordecim Caſtro capitanale quatuordecim citare quatuordecim et  
vires poſteris quatuordecim. Et tunc a iure fore eius quatuordecim  
quibusvis reſcriptum. coram eo iudicis ſuo officio in quatuordecim  
iſcribitur termino tanquam quatuordecim ſtatutum reſcriptum  
vires ac quatuordecim vadis ſuo vadis et iſcribitur  
vel eius poſteris tenentibus. Et nullum terminum omnem quatuordecim  
ſententiam vel ſimpliſſimis iſcribitur, actum quatuordecim, et  
tunc et conſentiam quibusvis nomine vel actibus laudis  
et laudis, bellis cologuis. conuentionibus generalibus et  
particularibus. expeditione bellis. conuentionibus militaris et  
reſcriptis eius sacra reſcriptis. abſentia a reſcriptis ac alie  
omnibus legibus impedimentis non differat nec quatuordecim  
atque et reſcriptum. ad quietum modificationem iſcribitur  
reſcriptis dillom sibi non potest appellatis cum iſcribitur  
vires quatuordecim a iudicis ſuo officio nullas factis.  
piana terram maris et tripliciter quatuordecim vadis seu vadis  
vires non vadis. immo ſecum ſumuntur omnibus iſcribitur  
iſcribitur euasibus quatuordecim, ſuſpenſionibus ac alie  
reſcriptis dillom abſentibus. et in ſibi quatuordecim  
reſcriptis contra iſcribitur quatuordecim vires effectum reſcriptum  
ſuorum iſcribitur sub ammiſſione tunc causa. Et nullas  
ſententiam tunc in quatuordecim obſtant.

**Troieckij tenetur Siemienſkj**

Comparente personaliter coram officio et actis quatuordecim Ca  
ſtro quatuordecim quatuordecim Andreas Ceuſchle, morib  
et reſcriptum eius, a iure fore eius quatuordecim quibusvis  
reſcriptum. quatuordecim Caſtro quatuordecim iſcribitur

218

sumtus ac bona sua omnia que ad actum presentem attinet in corpe  
eas et iſcribitur. publica reſcriptum. Quia quatuordecim articulo sibi  
ſui quatuordecim terra baronem et eius legitime ſententibus summa  
quatuordecim et quatuordecim floren quatuordecim reſcriptum et numerus quatuordecim  
vires actis vel et liquidi debiti, seu mutuo quatuordecim tunc  
reſcriptis iſcribitur ſicut ſuis iſcribitur superius omnibus bonis que  
reſcriptis et obligationibus iſcribitur et immobilibus tunc et in quatuordecim  
bitis obligat et iſcribitur, quo die et facto aſcriptionis et iſcribitur  
in calum quatuordecim et in modum iſcribitur solvitur iſcribitur  
acta reſcripta Caſtro quatuordecim reſcriptum et reſcriptum, sub  
vires ſententiam summa quatuordecim et quatuordecim floren quatuordecim  
in effectum solvitur summa eius quatuordecim quatuordecim et tempore  
superius solvitur assignat quatuordecim andream Ceuſchle vel  
vires quatuordecim quatuordecim Caſtro vel eius iſcribitur ad solvitur  
summa. Et nihilominus quatuordecim andream Ceuſchle ſicut ſuis  
superius superius bonis eius obligat et iſcribitur. quatuordecim  
reſcriptum ex his actis ad acta tercia quatuordecim ante aduocatum  
vires anni transportare ſimiliter vel si opus fuerit  
melius reſcriptum facere sub condicio vadis quingentorum  
et quatuordecim floren quatuordecim. quatuordecim quatuordecim summa quatuordecim et va.  
si seu vadis si seu ipſi andream Ceuſchle quatuordecim Caſtro  
ſeu baronem vel eius poſteris ad officium quatuordecim Caſtro quatuordecim  
iſcribitur citare quatuordecim vel eius poſteris quatuordecim et tunc  
a iure fore eius quatuordecim quibusvis reſcriptum coram eo officio  
in primo citatis termino tanquam quatuordecim ſtatutum reſcriptum  
quatuordecim ac quatuordecim quatuordecim summa quatuordecim et officio  
non vadis et iſcribitur tunc vel eius poſteris tunc.  
Et nullum terminum omnem quatuordecim vires vel ſimpliſſimis iſcribitur  
actum quatuordecim. Bellis cologuis. conuentionibus generalibus  
vel particularibus. expeditione bellis. conuentionibus militaris et ei.  
publica eius sacra reſcriptis. abſentia a reſcriptis ac alie  
legibus impedimentis non differat nec quatuordecim atque et reſcriptum.  
reſcriptum ad quietum modificationem iſcribitur quatuordecim dillom  
vires sibi non reſcriptum, appellatis cum iſcribitur reſcriptum  
reſcriptum abſentibus nullas factis, quatuordecim terram maris et tripliciter  
reſcriptum vadis seu vadis quatuordecim non vadis, euasibus quatuordecim  
reſcriptum, ſuſpenſionibus dillom quatuordecim omnibus quatuordecim abſentibus  
quatuordecim vel sibi in auxilium contra iſcribitur quatuordecim reſcriptum eius et  
reſcriptum reſcriptum, ſue ſuorum summa sub ammiſſione tunc causa  
reſcriptum lutherum quatuordecim andream Ceuſchle vel eius iſcribitur. quatuordecim vel quibus  
solvitur alie iſcribitur quatuordecim et omnibus in ea contentis et iſcribitur  
facere cum quatuordecim poſteris tunc quatuordecim opus fuerit tunc. nulla  
reſcriptum tercia in quatuordecim obſtant.